vákuovo balené, mrazené Býk. 

kg 4,890 5,868 
800 kg 

3912,00 4694,40 

Hovädzia roštenka bez kosti 

vákuovo balená, mrazené Býk. 

kg 5,970 7,164 
500 kg 

2985,00 3582,00 

Predpokladaná hodnota zákazky 28286,00 33943,20 

1. Celková hodnota zákazky predstavuje 28.286,00 € (slovom: Dvadsaťosemtisícdvesto-

osemdesiatšesť Eur) bez DPH, 33.943,20 € (slovom: Tridsaťtritisícdeväťstoštyridsaťtri 

20/100 Eur) s DPH. Výška DPH je 20 %. 

2. V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené s výrobou a distribúciou 

tovaru. 

3. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po obojstrannom písomnom odsúhlasení oboma 

zmluvnými stranami. Cena sa môže upraviť len z dôvodu regulácie cien energetických